

---

**Imbracaminte de protectie NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 1.044,50 RON / Unitate de masura U**

I.D.: 103354033

---

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	35113400-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.044,50 RON - 1.044,50 RON

---

Descriere: Imbracaminte de protectie NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 1.044,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 35113400-3 Imbracaminte de protectie si de securitate (Rev.2) DESCRIERE: tricou cu guler personalizat 4 buc x 87 lei = 348 lei pantalon cu betelie 4 buc x 99.50 lei = 398 lei halat maneca lunga 3 buc x 99.50 lei = 298.50 lei

---